3

[image: ]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13.06.2023

	            № 76

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном                                          звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, протоколом заседания комиссии по наградам при главе города от 28.03.2023 № 3 постановляю:
1.Наградить:
1.1.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за активную гражданскую позицию, значительный вклад в развитие молодежной политики на территории города Нефтеюганска и в связи с Днем молодежи:
	Адиятова
Вадима Азатовича
	-
	спортсмена муниципального автономного учреждения «Спортивная школа «Сибиряк»;

	Айкашеву
Анну Валентиновну
	-
	блогера, активиста;

	Алимпиеву
Анастасию Алексеевну
	-
	спортсмена муниципального автономного учреждения «Спортивная школа «Сибиряк»;

	Базарову
Олесю Васильевну
	-
	педагога дополнительного образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования «Поиск»;

	Галиеву
Алену Тамбрисовну
	-
	тренера муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва по единоборствам»;

	Ганпацуру
Родиона Степановича
	-
	спортсмена муниципального бюджетного учреждения спортивной школы олимпийского резерва «Спартак»;

	Китова
Вадима Дмитриевича
	-
	спортсмена муниципального бюджетного учреждения спортивной школы олимпийского резерва «Спартак»;

	Коваленко
Василину Валерьевну
	-
	спортсмена муниципального бюджетного учреждения спортивной школы олимпийского резерва «Спартак»;

	Мазалова
Марка Николаевича
	-
	оператора станков с ЧПУ общества с ограниченной ответственностью «Marlin Oil Tools»;

	Мухажирова
Гасана Азаматовича
	-
	спортсмена муниципального бюджетного учреждения спортивной школы олимпийского резерва «Спартак»;

	Усманова
Шираза Билаловича
	-
	волонтера;

	Фарваева
Альберта Фанильевича
	-
	учащегося муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3 имени А.А.Ивасенко»;

	Филобок
Анну Андреевну
	-
	руководителя творческой школы «21 век», преподавателя по вокалу и актерскому мастерству;

	Хидирова
Темура Орифжоновича

	-
	электромонтера электролаборатории Нефтеюганского филиала общества с ограниченной ответственностью «РН-Бурение».

2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Журавлев В.Ю.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска	                                                                     Э.Х.Бугай

Приложение
к постановлению
главы города
       от 13.06.2023 № 76

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Рамка А4
	14

	2.
	Роза (60 см)
	14

[bookmark: _GoBack]
image1.png